農業振興地域内農用地区域の変更申出書

令和   年   月   日

邑南町長 石橋 良治 様

申 出 者  氏名             ○印

（事業計画者） 住所

電話番号

申 出 者  氏名             ○印

（土地所有者） 住所

電話番号

                  除外

下記のとおり農用地利用計画を変更 用途変更 したいので申し出ます。

                  編入

変
更
を
希
望
す
る
土
地

土地の所在 地番 地目
面積

（㎡）
土地耕作者 土地改良事業の有無

邑南町

計       ㎡ （田     ㎡、畑     ㎡）

変

更

計

画

の

概

要

変更の目的

土地の

選定理由

工事計画期間 令和  年  月  日   ～   令和  年  月  日

周辺の農作物等

への被害防止施

設の概要

土砂等の流出防止

雨水・生活雑排水の処理

○添付書類   ①対象土地の位置図

        ②付近の状況図（対象土地周辺の土地の地番及び地目）

        ③土地利用計画図（建築物等の概要及び配置計画）

        ④土地の登記事項証明書（全部）・公図の写し